
  

 
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

Сафоновский филиал областного государственного бюджетного  
профессионального образовательного учреждения  

«Смоленская академия профессионального образования»  
(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО) 

 
  

ПРИКАЗ 
 
01.10.2022 г. № 01-227 
 

Сафоново 
 

О закреплении наставника 
 

 В соответствии с Положением о наставничестве в Сафоновском 
филиале областного государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Смоленская академия профессионального 
образования»  от 31.08.2018  № 01-177, в целях оказания поддержки и 
практической помощи наставляемым в профессиональном становлении, 
успешной и быстрой адаптации  п р и к а з ы в а ю:   

1. Назначить в качестве наставника в 2022-2023 учебном году 
следующего сотрудника: 

ФИО наставника ФИО наставляемого Период 
Пшенова Юлия 
Анатольевна 

Исаченко Любовь Анатольевна 01.10 – 
25.12.2022 г. 

 
2. Наставнику Пшеновой Ю.А.:  
2.1 Организовать наставническую деятельность в соответствии с 

Положением о наставничестве в Сафоновском филиале областного 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Смоленская академия профессионального образования».   

2.2. Разработать совместно с наставляемым индивидуальный план 
наставничества в срок до  03.10.2022 г. 

3. Производить оценку и премирование наставника по результатам 
выполнения индивидуального плана. 

   4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Г.Л. Полежаеву. 

 
        Директор филиала                                                       М.А. Кочубаева 
 
 



  

 
 

 


	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
	Сафоновский филиал областного государственного бюджетного
	профессионального образовательного учреждения
	«Смоленская академия профессионального образования»
	(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО)

		2023-06-14T14:50:26+0300
	Кочубаева Марина Александровна




